
1 

 Základní škola a Mateřská škola,  

Praha 6, náměstí Svobody 2 
náměstí Svobody 2/930, 160 00 Praha 6 – Bubeneč 

www.zs-ns2.cz; tel. ZŠ: 226 233 600, info@zs-ns2.cz 

tel. MŠ: 224 324 783, infoskolka@zs-ns2.cz 

ID datové schránky: h73v3hz 

 

 

Školní noviny – červen 2021 (2) 
 

Informační schůzka k půdní vestavbě 
 

Vážení rodiče, 

 

dovolujeme si pozvat vás na informační schůzku, na které vám představíme projekt půdní 

vestavby naší školy. Zástupce zřizovatele i projektantů vás seznámí s projektem vestavby, 

budete se moci ptát na průběh stavby či klást jiné dotazy, které vás v souvislosti 

s vestavbou budou zajímat. 

 

 
 

Schůzka se uskuteční v pondělí 21. 6. 2021 v 17.00 na dvoře školy. Všichni zájemci jsou 

srdečně zváni. 

 

Mgr. Michaela Rybářová, ředitelka školy 

 

 



2 

Hřiště Českomalínská 

 

 

Nejen proto, že v příštím školním roce bude dvůr školy zabrán pro stavební práce, 

připravuje zřizovatel školy rekonstrukci hřiště v Českomalínské ulici. Toto hřiště budou 

moci naše děti využívat spolu s dětmi vedlejší školy jak v dopoledních, tak i v odpoledních 

hodinách. 

 

 
 

 

Třída 7. A 
 

Třída 7. A zpracovávala téma o Egyptu, posuďte sami, jak se to dětem podařilo … 
 



3 

Doba roušková 
 

 
 

 

Dobro Den 

 
 

 

 



4 

 

 

Dne 17. 6. proběhl první benefiční Dobro Den s hrou o ceny. Pro nadační fond Svoboda jsme vybrali 

celkem 62000 Kč, díky nimž bude moci fond dorovnat úvazek školní psycholožky v příštím školním 

roce. Děti byly už od rána napjaté a moc se na akci těšily. A protože se cen sešlo opravdu hodně, odměnili 

jsme nakonec všechny děti, které si lístek koupily. DĚKUJEME! 

  


